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Atrapa kamery IR1100 B LED.

Včetně DPH 238 Kč

Bez DPH 197 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00718349

Výrobce LTC

Popis produktu
Atrapa kamery IR1100 B LED.
Profesjonalna atrapa kamery, której nie sposób odróżnić od prawdziwej kamery monitoringu. Atrapa wyposażona została w
czerwoną diodę LED „nagrywania”, imitację diod IR oraz atrapę obiektywu kamery.Realizm tego urządzenia powoduje, że ma
się wrażenie kontaktu z profesjonalnym sprzętem monitoringu.

Jej wykonanie cechuje się wysoką jakością użytych materiałów i dbałością o szczegóły. Zainstalowana na wysokości 2 metrów,
powoduje, że nie można jej odróżnić od prawdziwej, a migająca dioda LED nadaje 100% autentyczności funkcjonowania.

Rozmiar i estetyczne wykonanie sprawiają iż kamera nadaje się doskonale jako atrapa kamery zewnętrznej, do zastosowania
zarówno w przemyśle jak i dla prywatnych użytkowników w domu.

Regulowany uchwyt umożliwia dogodne ustawienie kąta kamery, aby nadać jej jeszcze większego realizmu.

Atrapa kamery do złudzenia imitująca prawdziwe, profesjonalne urządzenie do monitoringu. Przy standardowym montażu,
niesamowicie trudno odróżnić ją od prawdziwej kamery a migająca dioda oraz możliwość precyzyjnego ustawienia kąta,
gwarantują skuteczne odstraszenie intruza.

Czym jest atrapa kamery i do czego służy?

Atrapy kamer to urządzenia prewencyjne, służące do odstraszania intruzów i potencjalnych złodziei. Atrapy kamer z wyglądu
przypominają prawdziwe kamery, jednak nie pozwalają na generowanie i przesyłanie obrazu.

W miejscach, w których budowa systemów telewizji przemysłowej jest nieopłacalna, atrapy kamer są doskonałym
rozwiązaniem (z badań wynika, że sama obecność kamery jest w stanie skutecznie odstraszyć złodzieja).

Największą skutecznością w działaniu cechują się atrapy kamer wyposażone w czerwoną diodę LED (dzięki diodzie atrapa jest
bardziej widoczna zwłaszcza nocą, w piwnicach, garażach, magazynach).

Źródło zasilania: 2 x 1.5V AA
Wymiary: 80 x 170 mm
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